xcv. marce denariorum.3) ii. ore et v. grossi et computetur 
marca pro x solidis Lubicensibus.2)<f.7r ubeskrevet>

1-1) tilføjet med anden, hånd.
2-8) tilføjet med tredje hånd.

3) rettet fra argenti.

12 Roskildebispens jordebog<f.7v> Hammershære th.Parochia Karstorp.Oreby sunt sex villici quorum, v. dant. i. lagenam butiri et vnus dat quartam partern lagene butiri. Item dant tres por- cos. exceptis oldengeld.Steenbierg. sunt sex villici dant duas lagenas butiri. et addita est de nouo eis quedam terra, que dicitur Deieruth. in qua potest seminari marcha annone. Item dant tres porcos exceptis oldengæld.Item est ibi quedam terra, dicta Ælmæruth desolata. que dedit dimidiam lagenam butiri.Stuby est vna curia, habens ii oras terre, et ii fundos inquilinares. et dat iii pund annone. et i. porcum.Meelbierg. desolatum est dedit prius iii pund annone. Item tota silua dicta Sæbexoræ.Item silua dicta Orebyruth.<f.8r> Parochia Kyngæ.In ipsa due curie, quarum quelibet håbet ii oras terre, et dat ii oras annone.Item quilibet porcum.Korthestræthæ sunt vi curie, quarum quelibet dat xl. grossos et quilibet dat porcum.Swinø. Sunt xxxiiiior curie, et habent modo1) totam terram prius adiacentem curie episcopali. vna cum terra quam prius habuerunt. Dederunt antiquitus de terris propriis excepta terra curie episcopalis xxiii lagenas butiri et viii marcas denariorum. pro skøld. ita dicit træbok.2)
Item dant omnes xxviii porcos. exceptis oldengæld.
*) tilføjet over linien, samtidig med at et oprindeligt modo efter 

terram slettes.
2) herefter er ladt plads åben til landgildeydelsen.

Roskildebispens jordebog 13

<f.8v> Hamershæreth1).Item Agnøø. sunt iiii°r curie, quarum due dant i. lagenam butiri. et vna. ii. solidos grossorum. et vna. i. lagenam anguil- larum salsarum. Item dant2) porcum cum dimidio. exceptis oldengæld.Dyupsøø. sunt ii curie, quarum quelibet dat lagenam butiri. et quilibet dat porcum.Parochia Egespiir.Ipsa villa, ut dicit træbok. sunt iiiior villici dantes anti- quitus xl. marcas denariorum bonorum. Item xxviii. coloni quorum quilibet dedit antiquitus duas marcas denariorum. habent. viii. marchas terre.Sed nunc3)Quilibet dat porcum exceptis oldengald(i).Nota, fluxus aque et dam molendini aquatici dicti Kølebek est in terra episcopi. Item silua tota Egespiir est episcopi. Item piscatura.<f.9r> Item Myrdorp. sunt xiiii°r ore terre ut dicit træbok. et molendinum aquaticum dictum Skoumøllæ quod valuit antiquitus xii. marcas denariorum. modo desolatum.Parochia Hammer.
In4) ipsa villa håbet episcopus iiii°r book iiii solidos terre, minus iiii denariis. Item tres solidos terre, quas emit antiquitus episcopus. et vnum solidum terre, in ornummæbool. Item vnum solidum terre, in silua que dicitur Maggehawæ quern emit episcopus antiquitus de quodam Boo Rand. Ita dicit træbok.Sed nunc5)dant ix porcos exceptis oldengeld.